[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.11.2019
	№ 3774

                                                        г.Боровичи

Об осуществлении бюджетных инвестиций
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,         Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,         частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поручить Комитету финансов Администрации Боровичского        муниципального района предусмотреть в бюджете города Боровичи                  на 2020-2022 годы средства на обеспечение граждан, имеющих право на обеспечение жилым помещением, предоставляемым по договору социального найма, вне очереди, в соответствии с перечисленными решениями Боровичского районного суда об обязании Администрации Боровичского муниципального района обеспечить граждан жилыми помещениями:

от 23.06.2017 по делу № 2-973/2017, от 28.08.2017 по делу                                   № 2-1345/2017, от 12.10.2017 по делу № 2-1456/2017, от 22.12.2017 по делу № 2-1865/2017, от 26.12.2017 по делу № 2-1868/2017, от 05.04.2018 по делу № 2-666/2018, от 09.04.2018 по делу № 2-596/2018, от 20.04.2018 по делу                   № 2-697/2018, от 20.04.2018 по делу № 2-91/2018, от 01.06.2018 по делу                  № 2-770/2018, от 05.07.2018 по делу № 2-1022/2018, от 12.09.2018 по делу             № 2-1338/2018, от 17.12.2018 по делу № 2-1826/2018, от 28.12.2018 по делу № 2-1918/2018, от 28.05.2019 по делу № 2-710/2019, от 28.05.2019 по делу              № 2-711/2019, от 31.05.2019 по делу № 2-781/2019, от 20.06.2019 по делу                         № 2-899/2019.

2. Отделу по жилищным вопросам (по учету и распределению жилья), отделу закупок Администрации муниципального района в соответствии с исполняемыми функциями приобрести в муниципальную собственность городского поселения города Боровичи в 2020-2022 годах на предусмотренные
кн
2

в бюджете средства жилые помещения для предоставления их гражданам, в пользу которых вынесены решения, перечисленные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Рябову Е.Ю.
Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев